
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

 Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 17 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Praha, 29. 11. 2023; čas jednání 16:30 – 19:30 
Přítomni:  M. Komárek, M. Maršner, J. Cícha, M. Liška Chovančík, J. Emmer (od 16:40), 

O. Birčáková (od 16:53), J. Kadaně (od 16:57) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 8. 11. 2023 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků (od 29. 8. 2023) 
4) Rozpočtové náležitosti 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 4 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 8. 11. 2023 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 8. 11. 2023 bez připomínek. 

•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 4 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o stavu příprav dlouhodobých úkolů, které byly uloženy na minulých 
zasedáních Předsednictva. 
 

Předsednictvo sloučilo související úkoly 1/7 a 1/10 do jednoho společného úkolu. M. Komárek 
informoval o aktualizovaném dokumentu Ocenění Extraligy mužů. Byla doplněna informace o ceně 
pro nejlepšího trenéra (cena Leoše Raka) a o ceně pro nejlepšího nováčka Extraligy. Do dokumentu 
bude doplněn přesný popis kdo může cenu pro nejlepšího nováčka Extraligy získat (věk, počet 
sezón). 
 

M. Komárek informoval o dlouhodobém úkolu připravit návrh změn v řádech ČMSHb v oblasti 
členských příspěvků v souvislosti s přípravou Výzvy NSA pro svazy pro rok 2024 a přípravě návrhu 
rozšíření a aktualizaci koncepce a metodiky práce s mládeží. 
 

T. Březina informoval o termínech přípravy zprávy o vyhodnocení činnosti reprezentace a talentované 
mládeže za rok 2023. Osnova zprávy bude zveřejněna na webu NSA do 15. 12. 2023, vyhodnocení 
musí proběhnout do 15. 2. 2024, nejpozději 10 pracovních dní před konáním musím předat informaci 
o konání vyhodnocení na NSA. Zveřejnění zprávy na webu svazu musí být do 28. 2. 2024. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků (od 29. 8. 2023) 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o probíhajícím testování míčků Knapper. 
• M. Komárek informoval o postupu žádosti v programu Erasmus +. 
• M. Komárek informoval o nabídce na zvětšení skladovacích prostor ve Stéblové. 
• M. Komárek informoval o přípravě plánu jednání Předsednictva v roce 2024. 
• M. Komárek informoval o jednání s Ticketportal – MSJ 2025, MS 2026. 
• M. Komárek informoval o potvrzeném zájmu města Hradec Králové o MSJ 2025. 

 

V čase 16:40 se k jednání připojil J. Emmer. 
V čase 16:53 se k jednání připojila O. Birčáková. 
V čase 16:57 se k jednání připojil J. Kadaně. 
 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• ÚRS vydalo Rozhodnutí ve věci čerpání třetí části finančního příspěvku na rok 2023. 

 

Úsek médií a marketingu 
• M. Komárek informoval o činnosti Úseku médií a marketingu. 
• Součástí zprávy byla informace F. Červinky o činnosti. 
• Předsednictvo vzalo zprávu na vědomí. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu B. Jánské o přípravě akcí pro kategorii dívek U15 a U12. 
• Předsednictvo schválilo aktualizaci Směrnice o udílení trenérských licencí s platností od 1. 1. 2024. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 7 
 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• J. Cícha informoval o možných dvou nových spolupracovnících pro Úsek významných akcí. 
• Předsednictvo schválilo místa konání významných akcí v roce 2024. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Kadaně o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo projednalo návrh předávajících v rámci jednotlivých soutěží 2023 / 2024. 
• Předsednictvo schválilo doplnění pátého člena Disciplinární komise – Lukáš Soukup. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo diskutovalo kvalitu a zajištění TV přenosů. 
 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Lišky Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek mezinárodního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

4) Rozpočtové náležitosti 
M. Komárek informoval o aktuálním stavu hospodaření s ohledem na konec roku 2023. Předsednictvo 
projednalo a schválilo návrh náhrad členům odborných komisí a úseků. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
5) Různé 
M. Komárek informoval o přípravě předvánočního setkání, které se uskuteční 8. 12. v Pardubicích.  
 

Předsednictvo diskutovalo o přípravě elektronického zpracování vyúčtování rozhodčích. 
 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 29. 
11. 2023 a v čase 19:30 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční 
formou ve středu 17. 1. od 18:15 hod. Následující jednání proběhne v Praze ve středu 14. 2. od 
16:30 hod. 
   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 29. 11. 2023 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o testován míčků Knapper 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu B. Jánské o přípravě akcí pro kategorii dívek U15 a U12 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 

• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek mezinárodního hokejbalu 
• zprávu o aktuálním stavu hospodaření v roce 2023 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápis z jednání z 8. 11. 2023 
• aktualizaci Směrnice o udělení trenérských licencí 
• místa konání významných akcí v roce 2024 
• doplnění člena Disciplinární komise 

• návrh odměn 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/7, 1/10) zpracovat přehled všech návrhů na změny a doplnění řádů, řešit podobu a 
charakter střídavých startů a startů napříč soupiskami 

T: průběžně 
Z: Soutěžní úsek, M. Komárek 

 
• (1/8) připravit návrh změn v řádech ČMSHb v souvislosti s informacemi NSA (členské 

příspěvky)     T: průběžně 
Z: M. Komárek, J. Pikula, T. Březina 

 
• (2/8) připravit návrh rozšíření a aktualizace koncepce a metodiky práce s mládeží 

      T: průběžně 
Z: M. Komárek 

 
• (1/12) zpracovat analýzu příčin úspěchu mládežnických reprezentací na MSJ 2023 včetně 

vlivu přípravy v rámci programů talentované mládeže. 
T: 31. 1. 2023 – NOVÝ TERMÍN 
Z: reprezentační úsek 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (1/17) doplnit termíny předávání ocenění v rámci jednotlivých soutěží 2023 / 2024.  
T: 14. 2. 2024 
Z: J. Kadaně 

 
• (2/17) zajistit prezentaci elektronického zpracování vyúčtování rozhodčích, možnost 

vykonávat činnost rozhodčí, pokud je rozhodčí zaměstnán v rámci IZS, AČR. 
T: 14. 2. 2024 
Z: J. Cícha, T. Březina 
 

5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 
• --- 

 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

